
LiSi Block

Normāla preparētā zoba krāsa 
ar HT krāsu nodrošina labu krāsas 

saderību 

Tumša preparētā zoba krāsa 
ar HT krāsu iegūs zemu vērtību, 

pelēcīgu nokrāsu

Initial LiSi Block atbilstība VITA® Classic krāsām*

Normāla preparētā zoba krāsa 
ar LT krāsu nodrošina augstu 

vērtību, baltāku krāsu

Tumša preparētā zoba krāsa 
ar LT krāsu nodrošina labu krāsas 

saderību**

* Krāsu paraugi šajā kartē ir nopulēti un nav glazēti. VITA® ir  VITA Zahnfabrik H. Rauter Gmbh & Co. reģistrēta preču zīme.
**Stipri pārkrāsoti zobi vispirms ir jānomaskē vai cementējot jāizmanto ļoti opakains cements. 

Preparētā  
zoba krāsa

Preparētā  
zoba krāsa



LiSi Block

Restaurāciju pirms pielaikošanas nopulējiet
Pirms restaurācijas pielaikošanas nopulējiet to, lai virsmas negludums 
neietekmē gaismas transmisiju.

Pielaikojiet , izmantojot pielaikošanas pastas
Pielaikojiet, izmantojot optisko savienojumu ar preparēto zobu- pielai-
košanas pastas vai glicerīna gēlu.  Sausā pielaikošana nav piemērota, jo 
gaiss nevada gaismu, kā rezultātā krāsa ir redzama  gaišāka nekā tā būs 
pēc cementēšanas.

Krāsa var mainīties, ja izmantoti pigmenti vai glazūra 
Ja restaurācija ir glazēta, tās krāsa, atkarībā no izmantotiem pigmen-
tiem un glazūras,  var atšķirties no oriģinālās krāsas.

Lai iegūtu papildus informāciju, tostarp 
preparēšanas vadlīnijas, pulēšanas  

ieteikumus, krāsošanas un cementēšanas 
protokolus , noskenējiet  QR.kodu.  

Pielaikošana ar 
caurspīdīgu 

pielaikošanas pastu

Sausā pielaikošana, 
bez pielaikošanas 
pastas

Preparētā zoba krāsa

Padomi optimālai krāsas iegūšanai 

Balinātā krāsa
Izmantojiet Initial LiSi Block Bleach krāsu, ja nepieciešams 
izteikts balināšanas efekts vai arī kā bāzi  vēlākai mikroslā-
ņošanai ar Initial IQ ONE SQIN sistēmu.

Initial LiSi Block lejupielādes


